

## ÅRSBERETNING 2018

### Generelt

Styret har i 2018 hatt følgende sammensetning:

Leder:	Terje Nilsen	Sekretær:	Aslak Bech
Nestleder:	Vidar Berg-Pedersen	Kasserer:	Øystein Johansen
Aktivitetskoordinator:	Jan Erik Haugly	Styremedlem:	Arild Olsen
Revisorer:	Knut Teig og Ingar H. Aamodt		
Valgkomité:	Jane Maria Berg og Turid Lisbeth Nygård		

I 2018 hadde foreningen 83 medlemskap (enkeltmedlemskap/familiemedlemskap).

I tillegg til fire ordinære styremøter, er det avholdt en del uformelle styremøter i løpet av året.

### Restaurering

Ingen store prosjekter ble påbegynt i 2018, det meste av arbeidet besto av løpende vedlikehold. Her kan nevnes:

Maling av skanseledning.

Flekking, rustbehandling og maling av rekkverk.

Skiftet flere råtne bord i kasser på dekk, og maling av de samme.

Satte vibrasjonsdemping (gummipakninger) på rorkvadranten.

Rehabiliteret sikringstavle i maskinrom.

Maling av trapp og gangen ned til akterlugaren.

Rengjøring av kjettingrommet.

Fjernet dørkplater for tømning av oljeholdig vann og rensset bunn.

Demontert dynamo, reparert og overhelt den, skal testkjøres inneværende år.

### Sesongen 2018

Venneforeningen fikk **Fet kommunes kulturpris 2018**, en stor overraskelse og oppmuntring!

Vi deltok på Landskonferanse for fartøyvern, avholdt i mars på Gardermoen. Venneforeningen deltok også med tre medlemmer på årsmøtet til Forening for fartøyvern i Narvik.

Vinter/vår ble i hovedsak brukt til planlegging av den påtenkte slipsettingen av Mørkfos. Ut fra dokumentasjon av forrige slipsetting satte vi opp plan for mannskapsbehov, teknisk utstyr i form av vaiere og kjettinger, strammeutstyr og ekstra båter under operasjonen. Som kjent ble det ikke noe av denne slipsettingen.

Mørkfos ble avkledd presenningene 18. april. Hele prosessen med avkleddning og påkledning av presenningene er nå godt dokumentert, slik at dette går greit til tross for ganske tunge løft.

13. juni ble Mørkfos flyttet til sommerplassen, og søndag 17. juni var det fløterdag med mye folk innom Mørkfos. Så hadde vi tur til Sandstangen 20. juni med rømmegrøt hos Arnhild og Cecilie. Teknisk prøvetur ble gjennomført 29. august. Nede i råka ble det varmgang i dynamo med røykutvikling og påfølgende brannalarm. Mørkfos kom seg tilbake til sin sommerplass mens en av mannskapet var innom Ahus for sjekk på grunn av inhalering av røykgasser.

Under Lensedagene 1. – 2. september hadde vi åpen båt med mye besøk.

Lørdag 8. september hadde vi besøk av 21 medlemmer fra Norsk Veteranskibsklub. Etter omvisning på båten og lenseområdet hadde vi lunsj i trådbua. Hyggelig besøk, og Venneforeningen har drøftet gjenbesøk nå som Børøysund er tilbake i Oslo.

Bøyeopptak ble gjort med Vildanden 19. september, og 1 oktober ble Mørkfos flyttet til vinterplassen, og tildekket 10. oktober.

Som tidligere år hadde vi åpen båt begge dager under julemessa på lensene. Vi serverte gløgg og pepperkaker til et stort antall besøkende, og viste bilder fra restaureringen. Et veldig populært tiltak!

Fetsund, den 28. februar 2019